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HP 3PAR 6Tb 7.2k 3.5" NL-SAS
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Xectkunm anck HP 3PAR 6TB
7.2k 3.5" NL-SAS 6 'buT/c

KOF28A

- 3TO XKECTKUIA OUNCK KOPMOPaTUBHOIO Kiacca npefHa3HavYeHHbIN A8 UCMob30BaHUS B AUCKOBbIX Nosikax M6720.

[MocTaBnsgeTcs B KOMMJIEKTE C OopUrnHaabHbIMA

Cana3kaMun.

Obwne

O6nacTb NPUMEHEHUs

dopmM-hakTop

EmkocTb, TB

NHTepeiic, Féut/c

CKOPOCTb BpalLeHus LWNUHAeNs, rpm

NHTepdenc noakIoHeHs HaKonuTens

Cepsepbl
3,5"

6

6

7200

SAS
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